平成 28年 3月 23日

各 位

会 社 名 ＮＴＮ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 大久保 博司

(コード番号 6472  東証 1部）

                                                            問 合 せ 先  総務・環境管理部長 松谷季之

（TEL.06-6443-5001）

子会社が保有する自己株式の取得に関するお知らせ

当社は、平成 28年 3月 23 日開催の取締役会において、会社法第 163条の規定により読み替えて

適用される同法 156条の規定に基づき、子会社の有する自己株式を取得することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由

会社法第 135 条第 3項の規定により、子会社が保有する当社普通株式を取得するものであります。

２．取得に係る事項の内容

(1)取得対象株式の種類    当社普通株式

(2)取得する株式の総数 78,000株

(発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合 0.014%)

(3)株式の取得価額の総額   28,158,000円

(平成 28年 3月 23日の東京証券取引所における当社普通株式

の終値 361円に 78,000株を乗じた金額)

(4)自己株式の取得の日程   平成 28年 3月 23日（売買契約締結日）

               平成 28年 3月 25日（株式振替予定日）

(5)取得方法          相対取引

３．取引先である子会社の概要

(1)名 称        株式会社群馬ＮＴＮ

(2)本店所在地         群馬県伊勢崎市下植木町 538番地

(3)代表者の役職・氏名     代表取締役社長 木村知広

(4)事業の内容        各種ベアリングおよびその部分品の売買

(5)資本金の額        10 百万円

（ご参考）平成 28 年２月 29日時点での自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く）   531,748,398 株

自己株式    715,129 株

                                              以上